

شرکت: شرکت سرمایه گذاری صنعت پتروشیمی ساختمان خلیج فارس	سرمایه ثبت شده: ۲۵۰۰۰۰۰
نماد: وپسا	سرمایه ثبت نشده: ۰
کد صنعت (ISIC): ۴۵۹۹۰۱	شماره پیگیری: ۶۹۷۴۹۴
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

عنوان موضوع افشاء: تغییرات با اهمیت در عملکرد شرکت های تحت کنترل - گروه الف

شرکت تحت کنترل	شرکت جهان روکش اسپادانا شرکت اعتماد ماشین آپادانا
تاریخ رویداد	۱۳۹۹/۰۹/۰۵
درصد مالکیت ناشر در شرکت تحت کنترل	۹۹ درصد
شرح موضوع شامل دلایل رویداد و سهم ناشر از تغییرات در عملکرد شرکت مورد بحث	<p>به استحضار می‌رساند با توجه به افزایش نرخ ارزهای خارجی و در نتیجه افزایش با اهمیت هزینه‌های سرمایه‌گذاری در واردات خط تولید فوم XPS و از سوی دیگر موانع موجود در دریافت ارز برای واردات این خط تولید و همچنین شرایط همه‌گیر ویروس کرونا، واردات این خط تولید فاقد توجیه مناسب اقتصادی است. لذا وفق مصوبه‌های هیئت‌مدیره دو شرکت جهان روکش اسپادانا و شرکت مادر، تصریح می‌شود فعالیت در این زمینه و تبع واردات تجهیزات خط تولید به صورت کامل متوقف گردیده است. شایان‌ذکر است با عنایت به بسترهای فیزیکی آماده‌شده از جمله زمین، سوله، ساختمان اداری و تأسیسات پشتیبانی موجود در محل کارخانه، هیئت‌مدیره شرکت مادر و شرکت جهان روکش اسپادانا در حال بررسی طرح‌های دارای توجیه اقتصادی مطلوب و متناسب با امکانات کنونی هستند. و در خصوص شرکت اعتماد ماشین آپادانا (بادرصد مالکیت ۹۹ درصد): * با عنایت به گذشت بیش از سه سال از سررسید مطالبات ارزی شرکت اعتماد ماشین آپادانا به مبلغ ۸۴۸.۷۲۷ دلار آمریکا و همچنین نظر به الزام مجمع عمومی عادی صاحبان سهام و بند مشروط حسابرس مستقل (بند شماره ۴ گزارش حسابرس مستقل درخصوص صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۳۹۸/۱۲/۲۹)، با بررسی‌های صورت گرفته شرکت اعتماد ماشین آپادانا نسبت به اعمال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول به مبلغ ۳۵۶۴۶ میلیون ریال (معادل کلیه مطالبه) در دفاتر حسابداری اقدام نموده است. * همچنین به منظور بهبود ساختار مالی، این شرکت نسبت به فروش املاک طبقه‌بندی‌شده در حساب "سرمایه‌گذاری در املاک" اقدام خواهد نمود که نتایج متعاقباً آن اطلاع‌رسانی خواهد گردید. بدیهی است هرگونه تغییر با اهمیت در موارد فوق، منطبق با دستورالعمل افشای اطلاعات از طریق سامانه کدال اطلاع‌رسانی خواهد شد.</p>